SỞ Y TẾ HÀ GIANG

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:           /KH-BV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Giang, ngày  07 tháng 7 năm 2022

KẾ HOẠCH

Hỗ trợ chuyên môn theo đề án 1816 tại Bệnh viện Đa khoa huyện Quang Bình

Căn cứ công văn số 65/KH-BV, ngày 05/7/2022 của Bệnh viện Đa khoa

Quang Bình về Kế hoạch triển khai kỹ thuật theo đề án 1816;

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Hà Giang xây dựng kế hoạch hỗ trợ chuyên môn

tại Bệnh viện Đa khoa huyện Quang Bình như sau:

1. Thời gian, địa điểm và nội dung

- Thời gian: Thứ 5, ngày 07/7/2022.

- Địa điểm: Tại Bệnh viện Đa khoa huyện Quang Bình.

- Nội dung: Hỗ trợ chuyên môn bằng hình thức cầm tay chỉ việc “Phẫu

thuật cố định xương gò má”.

2. Thành phần tham dự

BSCKI. Hà Lan Anh  - Phụ trách khoa RHM

3. Phân công nhiệm vụ

3.1. Phòng HCQT

Chuẩn bị Giấy đi đường.

3.2. Phòng TCKT

- Chi phí ăn, ở, đi lại theo quy chế chi tiêu nội bộ.

- Chi trả chế độ cho cán bộ đi hỗ trợ chuyên môn theo 1816

3.3. Phòng TCCB:

Chuẩn bị Quyết định cử đi công tác.

3.4. Bệnh viện Đa khoa huyện Quang Bình.

Bố trí xe đưa đón cán bộ Bệnh viện đa khoa tỉnh.

Trên đây là Kế hoạch hỗ trợ chuyên môn tại Bệnh viện Đa khoa huyện

Quang Bình. Yêu cầu các khoa phòng, cá nhân nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế Hà Giang;

- BVĐK huyện Quang Bình;

- Ban Giám đốc;

- Đăng Website Bệnh viện;

- Lưu: VT, KHTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Vũ Hùn Vương

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T09:23:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Đỗ Văn Nghĩa<dvnghia.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-07-08T09:25:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T10:06:44+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-08T10:07:31+0700
	Tỉnh Hà Giang
	Bệnh viện đa khoa tỉnh<bvdakhoatinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!